АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2022                                                                                                          № 6
О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

        В соответствии с законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области» и руководствуясь постановлением администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 05.02.2022 № 5 «Об аттестационной комиссии», в целях обеспечения эффективной  деятельности администрации сельсовета, определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих занимаемым должностям муниципальной службы, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 04 марта  2022 года (список муниципальных служащих прилагается, приложение № 1).
      2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Ильинского сельсовета (приложение № 2).
      3. Специалисту администрации сельсовета в срок до 06 февраля 2022 года организовать ознакомление муниципальных служащих с положением о порядке проведения аттестации, составом аттестационной комиссии и графиком проведения аттестации.
      5. Аттестуемым  не позднее 21 февраля 2022 года предоставить в аттестационную комиссию следующие документы:
-аттестационный лист;
-отзыв об исполнении подлежащим аттестации муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период;
-должностную инструкцию муниципального служащего.
     6. Специалисту администрации сельсовета ознакомить муниципальных служащих с отзывом не менее чем за неделю до дня аттестации.
     7. Итоги  аттестации и предложение аттестационной комиссии предоставить мне не позднее  11 марта 2022 года.
     8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.Н.Ковинько
Приложение № 1
к постановлению администрации
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
от 01.02.2022 № 6

СПИСОК
муниципальных служащих администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, подлежащих аттестации в марте 2022 года
	№
пп
	Ф.И.О
	должность

	1.
	Бандюкова Надежда Анатольевна
	Специалист 1 разряда администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	2.
	Почикаева Надежда Анатольевна
	Заместитель Главы – главный бухгалтер администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

Приложение № 2
к постановлению администрации
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
от 01.02.2000 № 6

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих
администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в марте 2019 года
	№
пп
	Ф.И.О.
аттестуемого, должность по
муниципальной службе
	Дата
проведения аттестации
	Дата представления
документов в аттестационную комиссию
	Ознакомлен
( подпись, дата)
	Приме-
чание

	1.
	Бандюкова Надежда Геннадьевна, Специалист 1 разряда администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
	04.03.2022
	21.02.2022

	2.
	Почикаева Надежда Анатольевна, Зам.Главы - гл.бухгалтер администрации Ильинского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области
	04.03.2019
	[bookmark: _GoBack]22.02.2019

image1.gif